[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От «16» марта 2011 года    № 16
        О внесении изменений и
дополнений в постановление

Главы муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской

области от «09» сентября 2009 г. №73

«Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при

назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

Голынковского городского

поселения Руднянского района

Смоленской области»

   В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», закона Смоленской области от 29.09.2009 №91-з «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Смоленской области, должностей государственной гражданской службы Смоленской области, и лицами, замещающими государственные должности Смоленской области, государственными гражданскими служащими Смоленской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «09» сентября 2009 г. №73 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».
1.1) В пункте 1 перечня  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области первое предложение изложить в следующей редакции: «Должности муниципальной службы в Смоленской области, отнесенные в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года №109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» реестром должностей муниципальной службы в Смоленской области к высшим, главным, ведущим группам должностей»».

1.2) В пункте 2 перечня  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области слова «Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» исключить.

2) Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах: здании администрации, магазинах, домах культуры.

2.1) Настоящее постановление вступает в силу  со дня, следующего за днем его обнародования «__» ________ 2011 года.

3)  Действие настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с «09» сентября 2009 года.

Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  В.М. Литвиненко